
ii
oa
oa

ii:ll
a ato.

ABDULAH NAKAS
oPCa BoLNrca Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdeviieva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 028-4 I 8 4-25122
Datum: 12.08.2022

Na osnovu (lana64. stav l. tadka b), dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama (Sl.
Glasnik BiH broj: 39114), dlana 8. stav 2. tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za
nabavke (Sl. Glasnik BiH broj: 103/14), i dlana 27. Statuta.lavne ustanove Opia bolnica
..Prim.dr.Abdulah NakaS", na Preporuku Komisije za nabavku broj: 028-4184-22122 od
08.08.2022. godine, u postupku javne nabavke - Prehrambeni artikli za ishranu pacijenata
(hrana), direktor Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim.dr.Abdulah NakaS", je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclaia

dlan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, broj 028-4184-22 od 08.08.2022. godine

i Okvirni sporazum za javnt nabavku - Prehrambeni artikti za ishranu pacijenata (hrana),
dodjeljuje se ponuilaiima, po lotovima kako slijedi:

LOT 3 - SvjeZe povrie i salate dodjeljuje se ponuilaiu VINOJUG d.o.o. Sarajevo,
ponuda broj 2-8-2 dostavliena dana 02.08.2022 godine, za ponutlenu cijenu 79.845,00 KM
bez uratunatog PDV-a, odnosno 93.418,65 KM sa uraEunatim pDV-om kao
najpovoljnijem ponudaiu na godi5njem nivou

2. Lor 4 - Su5eno, konzervirano i zaledeno povrde dodjeljuje se ponuitaiu VINOJUG
d.o.o. Sarajevo, ponuda broj 2-8-3 dostavljena dana 02.08.2022. godine, za ponuclenu
cijenu 18.689,00 KM bez uraiunatog PDV-a, odnosno 21.866,13 KM sa uraiunatim
PD\'-om kao naipovoljnijem ponudatu na godiSnjem nivou

4. Lor 6 - Svjeze meso dodjeljuje se ponudaiu EURO MEAT d.o.o. Maglaj, ponuda broj
156/22 dostavljena dana 02.08.2022 godine, za ponutlenu cijenu 101.875,00 KM bez
uraiunatog PDV-a, odnosno 119.193,75 KM sa uraiunatim pDV-om kao
najpovoljnijem ponuilaiu na godiSnjem nivou

5. Lor 7 - Mcso pilede dodjeljuje se ponutlaiu EURo MEAT d.o.o. Maglai, ponuda broj
156/22 dostavljena dana 02.08.2022 godine, za ponudenu cijenu 43.000000 KM bez
uraEunatog PDV-a,, odnosno 50.310,00 KM sa uraiunatim PDV-om kao najpovoljnijem
ponurlalu na godiSnjem nivou

1

1.

Tel. + 387 33 285 '100; Fax. + 387 33 285 370: e-mait: info@obs.ba; www.obs.ba

3. Lor 5 - vo6e i proizvodi od voda dodjeljuje se ponudaiu VINOJUG d.o.o. Sarajevo,
ponuda broj 2-8-4 dostavljena dana 02.08.2022. godine, za ponuilenu cijenu 20.815,00
KM bez uraiunatog PDV-a, odnosno 24.353,55 I(M sa uraiunatim pDV-om kao
najpovoljnijem ponutlaiu na godiSnjem novou



6. LOT 8- Prcradevine od mesa dodjeljuje se ponudaiu GOLD MIGNON d.o.o. Sarajevo,
ponuda broj 120-07/22 dostavljena dana 01.08.2022 godine, za ponudenu cijenu
17.450,00KM bez PDV-a, odnosno 20.416,50 KM sa uralunatim PDV-om kao
najpovoljnijem ponutlaiu na godi5njem nivou

7. LOT ll - 5e6er i proizvodi od 5e6era dodjeljuje se ponutlatu \TINOJUG d.o.o.

Sarajevo, ponuda broj 2-8-9 dostavljena dana 02.08.2022. godine, za ponutlenu cijenu
17.958,00 KM bez PDV-a, odnosno 21.010,86 KM sa uraiunatim PDV-om kao jedinom

i najpovol.inijem ponudadu na godiSnjem nivou

8. LOT 12 - Zatini,Iajevi i ostale namirnice dodjeljuje se ponudatu VINOJUG d.o.o.

Sarajevo, ponuda broj 2-8-10 dostavljena dana 02.08.2022 godine, za ponuilenu cijenu

9.423,04 KM bez PDV-a, odnosno 11.024,96 KM sa uraiunatim PDV-om kao

najpovoljnijem ponutlaiu na godi5njem nivou

9. LOT 15 - Suhi proizvodi od mesa dodjeljuje se ponuclaiu EURO MEAT d.o.o. Maglaj,
ponuda broj 156122 dostavljena dana 02.08.2022 godine' za ponudenu cijenu 5.294,00

KNI bez PDV-a, odnosno 6.193,98 KM sa uraiunatim PDV-om kao najpovoljnijem
ponutlatu na godi5njem nivou

10. LOT l6 - Sokovi i osvjeZavaju6i napitci dodjeljuje sc ponutlaiu GOLD IVIIGNON d.o.o'

Sarajevo, ponuda broj t22-07122 dostavljena dana 01.08.2022 godine' za ponudenu

cijenu 11.617,62 KM bez PDV-a, odnosno 13,592,62 KM sa uralunatim PDV-om kao

najpovoljnijem ponutlaiu na godiSnjem nivou

ll. LOT 17 - Hrana za djecu dodjeljuje se ponuatalu VINOJUG d.o.o. Sarajevo, ponuda

broj 2-8-15 dostavljena dana 02.08.2022. godinc,, za ponutlenu cijenu 2.694,00 KM bcz

PDV-a, odnosno 3.151,98 KM sa uralunatim PDV-om kao jedinom i najpovoljnijem
ponudalu na godi5njem nivou

itan z.

Postupak iz (lana l.ove odluke proveden je metodom ,.otvoreni postupak" za dostaw ponuda, te

je nakon otvaranja i evaluacije ponuda provedena ,,8-aukcija", zaLOT 3. LOT 4, LOT 5, LOT 6,

LOT j, LOT 8, LOT 12, LOT 15, LOT 16, a za ostale trebala biti ali nije, azaizbor najpovoljnijeg

ponudada koriSten je kriterij ,,najniZa cijena"

elan 3.

2

LOT 3
Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku za LOT
3 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponudada i to:

l. Vinojug d.o.o. Sarajevo sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 79.845,00 KM bez

PDV-a.
2. OpSta zadruga BIOS Visoko P.O., sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 88.655,00

KM bez PDV-a.



LOT 4
Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku zaLOT
4 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponutlada i to:

1. Vinojug d.o.o. sarajevo sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 18.689,00 KM bez

PDV-a.
2. Gold Mignon d.o.o. Sarajevo, sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 29.430,52 KM

bez PDV-a.

LOT 5

Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku zaLOT
5 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponudada i to:

l. Vinojug d.o.o. Sarajevo sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 20.815,00 KM bez

PDV-a.
2. Op5ta zadruga BIOS Visoko P.O, sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 36.966,00 KM

bez PDV-a.

LOT 7.
Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku za LOT
7 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponuclada i to:

1. Euro Meat d.o.o. Maglaj. sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 43.000,00 KM bez

PDV-a.
2. Redex d.o.o. Banoviii sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 52.400,00 KM bez PDV-

a.

LOT 8.

Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku zaLOT
8 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponuilada i to:

1. Gold Mignon d.o.o. Sarajevo, sa kona6nom cijenom ponude u iznosu od 17.450,00 KM
bez PDV-a.

2. Vinojug d.o.o. Sarajevo sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 17.480,00 KM bez

PDV-a.

3

LOT 6

Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku zaLOT
6 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponudada i to:

l. Euro Meat d.o.o. Maglaj sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 101.875,00 KM bez

PDV-a.
2. Zamcomerc d.o.o. Fojnica, sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 102'000,00 KM bez

PDV-a.

LOT 11.

Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je daje ponudu za predmetnu nabavku za

LOT l1 dostavio 1 (edan) kvalifikovan ponudad, ito:
Vinojug d.o.o. Sarajevo, sa cijenom ponude u iznosu od 17.958,00 KM.



U skladu sa dlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koristenja E-aukcije (,,SluZbeniglasnik.BiH" btol 66116) u sludaju prijema jedne prihvatljive ponude E-aukcija se ne moZe
zakazati, nego se postupak okondava u skladu ia dlanom

LOT 12.
Nakon prij.ema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku za LOT
12 dostavila 3 (tri) kvalifikovana ponudada i to:

l. vinojug d.o.o. Sarajevo sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 9.423,04 KM bez pDV_
a.

2. Redex d.o.o. Banoviii, sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 11.537,49KM bez pDV_
a.

3. Gold Mignon d.o.o. Sarajevo sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 13.233,99KM bez
PDV-a.

LOT 15.
Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovanoje da su ponudu za predmetnu nabavku zaLOT
l5 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponudada i to:

1. Euro Meat d'o.o. Maglaj sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 5.294,00 KM bez pDV-
a.

2. vinojug d.o.o. Sarajevo, sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 5.300,00 KM bez pDV_
a.

LOT 16.
Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da su ponudu za predmetnu nabavku zaLoT
16 dostavila 2 (dva) kvalifikovana ponudada i to:

1. Gold Mignon d.o.o. Sarajevo, sakonadnom cijenom ponude u iznosu od 11.617,62 KM
bez PDV-a.

2. Redexd.o.o.Banovidi,sakonadnomcijenomponudeuiznosuodl3.06l,40KMbezpDV-
a.

LOT 17

Iilllry.'na i evaluacije ponuda konstatovano je da je ponudu za predmetnu nabavku za
LOT 17 dostavio I (jedan) kvalifikovan ponudad,i to:
Vinojug d.o.o. Sarajevo, sa cijenom ponude u iznosu od 2.694,00 KM.

U skladu sa ilanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja E-aukcije (,,SluZbeni
glasnik BiH" broj 66116) u sludaju prijema jedne prihvatljive ponude E-aukcija se ne moZe
zakazati, nego se postupak okondava u skladu sa dlanom

ef[t9m evaluacije ponuda konstatuje se da je za predmetnu nabavku iz dlana I dostavljene 2
(dvije) ne kvalifikovane ponuda ponuclada i to:

1. MPI ,,MLIN" d.d. Ustikolinazalot I
2. GADLO KOMERC d.o.o. Sarajevo za lotove 3, 5, 8, 9, l l, 13, 14, 15 i 16

4



ilan l.
Izabrani ponutladi su u obavezi da dostave originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz(lana45.
i 47. Zakona o javnim nabavkama, u roku od 5 (pet) dana na protokol bolnice.
lzabrani ponuclad Vinojug d.o.o. Sarajevo, se oslobada obaveze dostavljanja originala ili ovjerenih
kopija dokumentacije iz dlana 45. i 4T.Zakonaojavnim nabavkama jer je iste dostavio uz ponudu.

Clan 5.
Prijedlog Okvirnog Sporazuma o nabavci ie se dostaviti ponutladima nakon proteka roka od 15

dana' 
eran 6.

Ova Odluka objavide se na internet sranici Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim.dr.Abdulah
Naka5" (www.obs.ba), istovremeno sa upudivanjem ponutladima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav.2.Zakona ojavnim nabavkama.

ilan 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u

postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2.Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloilenie
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:
028-4184-4122 od 21.04.2022. godine.
Javna nabavkaje sprovedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda, JN-27122.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 629.625,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 1125-1-1-151-3-106/22, objavljeno na Portalu javnih nabavki
16.06.2022.godine, Broj ispravke za obavjeStenje o nabavci f125-1-1-151-8-ll8l22 od
01.07.2022 i 1125-1-l-151-8-128122 od 19.0.2022. godine. SaZetak Obavje5tenja o nabavci

objavljen je u Sl. Glasniku BiH broj: 50/22 od29.07.2022. godine.

Komisija za nabavku, imenovana je RjeSenjem broj: 028-4184-7122 od16.05.2022 godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim.dr.Abdulah
Naka5" Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 028-4184-21122 od 08.08.2022 godine,
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada za lotove 3, 4, 5, 6,7, 8, 11, 12, 15, l6 i l7 broj:
028-4184-22122 od 08.08.2022 godine i lzvje5taj o radu broj: 028-4184-23122 od 08.08.2022.
godine, u postupku javne nabavke Prehrambeni artikli za ishranu pacijenata (hrana).

U postupku po lzvje5taju o radu je utvrdeno da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike,
u kojima je utvrdeno slijede6e:
- da je u predmetnom postupku primljeno l0 ponuda,
- da je blagovremeno primljeno l0 ponuda,
- da nije bilo neblagovrerrreno prirnljenih ponuda,

Da je ponuda ponudada Op5ta zadruga ,,BIOS" Visoko P.O. kvalifikovana i prihvatljiva za

lotove 3 i 5 da su dostavljeni svi tra2eni dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan
nadin.

5



Da je ponuda ponutlada GOLD MIGNON d.o.o. Sarajevo kvalifikovana i prihvatljiv a za lot 4,
8, 12 i 16, da su dostavljeni svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan
nadin.

Da je ponuda ponudada ZAMCOMERC d.o.o. Fojnica kvalifikovana i prihvatljiva za lot 6. d,a
su dostavljeni svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadin.

Da je ponuda ponudada EURO MEAT d.o.o. Maglaj kvalifikovana i prihvatljiva za lotove 6,7
i l5 da su dostavljeni svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentacijorn, na propisan naiin.

Da je ponuda REDEX d.o.o. Banovidi kvalifikovana i prihvatljiva za lotove 7, 12 i 16 da su
dostavljeni svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadin.

Da je ponuda VINOJUG d.o.o. sarajevo kvalifikovana i prihvatljiva za lotove 3,4,5, g, ll, lz,
l5 i 17 da su dostavljeni svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumenlacijo., n, propirun
nadin

Da ponude ponurlada GOLD MIGNON d.o.o. sarajevo, spRrND d.d. Sarajevo i MBA
CENTAR d.o.o. Sarajevo za LOT I nisu prihvatllive iz razlogajer su cijene ionuda nakon
provedene e-aukcije znatno ve6e od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

lmaju6i u vidu prednje navedeno, ponude ponudada GOLD MIGNON d.o.o. Sarajevo, SpRIND
d.d. Sarajevo i MBA CENTAR d.o.o. Sarajev o za LOT 1 u skladu sa dlanom 68. stav (4) tadkaj) Zakona o javnim nabavkama.

Daponuda ponudada VINOJUG d.o.o. Sarajevo nije prihvatljiva za lotove Z.9,lO,l3 i l4 jer je
ponuda ponutlata znatno veia od osiguranih sredstava za predmetne nabavkc.

Imajudi u vidu prednje navedeno, odbacuje se ponuda ponudada VINOJUG d.o.o. Sarajevo za
lotove 2, 9, 10, 13 i 14 u skladu sa dlanom 68. stav (4) tadkaj) Zakonaojavnim nabavkama.

Da ponuda ponuclada REDEX d.o.o. Banovidi nije prihvat ljiva za lot I 8 jer je ponuda ponudada
znatno veia od osiguranih sredstava za predmetne nabavke.

Imaju6i u vidu prednje navedeno, odbacuje se ponuda ponudada REDEX d.o.o. Banovidi lot l g u
skladu sa dlanom 68. stav (a) tadka j) Zakona o javnim nabavkama.

Da ponuda ponuclada MPI ,,MLIN" d.d. Ustikolina nije kvalifikovana i prihvatljiva prihvatljiva
jer ne ispunjava formalno-pravne uslove tralene tenderskom dokumentacijom. ponudae nrje
dostavio vaZeii Certifikat o garanciji kvalitete koja.ie traZena u Odjelku c) uslovi za kvalifikaciju
ponudada stav 4), na strani 13 tenderske dokumentacije.

Imajuii u vidu prednje navedeno, odbacuje se ponuda ponudada MpI ,,MLIN.. d.d. ustikolina u
skladu sa dlanom 68. stav (4) tadka i) Zakona o javnim nabavkama.

6



Da ponuda ponudada GADZO COMERC d.o.o. Sarajevo nije kvalifikovana i prihvatljiva
prihvatljiva jer ne ispunjava fbrmalno-pravne uslove traZene tenderskom dokumentacijom.
Ponudad nije dostavio Certifikat o garanciji kvalitete koja je traLena u Odjelku c) uslovi za

kvalifikaciju ponudada stav 4), na strani l3 tenderske dokumentacije.

lmajuii u vidu prednje navedeno, odbacuje se ponuda ponudada GADZO COMERC d.o.o.
Sarajevo u skladu sa dlanom 68. stav (4) tadka i) Zakona ojavnim nabavkama.

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvr5ila ocjenu kvalifikovanosti ponuilada te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa

kriterijumima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Javne ustanove Opda bolnica,,Prim.dr.Abdulah
Naka5" nije naSao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za

neprihvatanje Preporuke Komisije za nabavku.

Naime. u postupku je ocijenieno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima
i Tenderskim dokumentom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani
ponudad najbolje ocijenjen zbog:

NajniZe cijene kako slijedi:

R.B
Naziv lota Naziv/ime ponudada

Ukupna cijena
ponude bez
PDV-a

I LOT 3 - Svjeie povrde i salate Vinojug d.o.o. Sarajevo 79.845,00 KM
2 LOT 3 - SvjeZe povr6e i salate Op5ta zadruga BIOS Visoko

P.O
88.655,00 KM

LOT 4 - Su5eno, konzervirano i zaletleno
vode

Vinojug d.o.o. Sarajevo 18.689,00 KM

4 LOT 4 - Su5eno, konzervirano i zaledeno voie Gold Mignon d.o.o. Saraievo 29.430,52KM
LOT 5 - Vode i proizvodi od voda Vinoiug d.o.o. Sara.ievo 20.815,00 KM

6 LOT 5 - Voie i proizvodi od voia 36.966,00 KM

1 LOT6- SvieZemeso Euro Meat d.o.o. Maglaj 101.875,00KM
8 LOT6 - SvjeZe meso Zamcomerc d.o.o. Foinica 102.000,00 KM
9 LOTT-Mesopilede Euro Meat d.o.o. Maglaj 43.000,00 KM
10 LOTT-Mesopileie Redex d.o.o. Banovi6i 52.400,00 KM
ll LOT 8 - Preradevine od mesa Gold Mignon d.o.o. Sarajevo 17.450,00 KM

LOT 8 - Preradevine od mesa Vinoiug d.o.o. Saraievo 17.480,00 KM
l3 LOT tl - Seder i proizvodi od Sedera Vinojug d.o.o. Sarajevo 17.958,00 KM
t4 LOT 12 -Zalini, daievi i ostale namirnice Vinoiuq d.o.o. Sarajevo 9.423,04 KM
l5 LO l' 12 - ladni, dajevi i ostale namirnice I 1.537,49 KM
l6 LOT 12 - Za(,ini, dajevi i ostalc namirnice Gold Mignon d.o.o. Saraievo 13.233,99 KM

LOT 15 - Suhi proizvodi od mesa Euro Meat d.o.o. Maglaj 5.294,00 KM

7

I 3.

I

5.

Op5ta zadruga BIOS Visoko
P.O

I

t2.

Redex d.o.o. Banovi6i

17.



18 LOT 15 - Suhi proizvodi od mesa Sara evo
LOT 16 - Sokovi i o ezava ucl na itcisv Gold Mi on d.o.o. Sara evo tt.6l7,62KM

20 LOT l6 - Sokovi i osv ezava ucl n rtci Redex d.o.o. Banovi6i 13.061,40 KM
LOT 17 - Hrana za d ecu Vino.iug d.o.o. Sarajevo 2.694,00 KM

lzabrani ponu<ladi su izabrai u skladu sa kiterijem ,,najniLa cijena.., dime je utvrden njihov
sukcesivni red.

Iznavedenih razloga, primjenom ilana64. stav 1. tadka b)Zakonao javnim nabavkama, dlana 70.
stavovi 1.,3. i 6. Zakonao javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH broj: 391l4),dlana 8. stav 2. tadka
d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl. Glasnik BiH broj: 103/14), i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim.dr.Abdulah Naka5", odludeno je tao u dlanu 1 . ove
Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se ilaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema
ove Odluke.

L,albaseizjavljuje Kancelariii zaruzmatanje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa
u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5tanskom po5iljkom na adresu:
Javne ustanove opda bolnica ,,Prim.dr.Abdulah Nakas,,, Kranjievideva broj lz, 71000
Sarajevo.

Lalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Pripremila:
Senna Senturk, dipl.iur - sluZbenik za javne nabavke I --- ) .

Kontmlisala:
Amira Peroviq BA opCeg prava - Ief Odsjeka zajavne nabavke

TOR

anovlc
Dostaviti:
- Dostaviti:
- Ponudadu: MPI ,"tvlLIN* d.d. Ustikolina
- Ponudadu: Op5ta zadruga,,BIOS" Visoko p.O
- Ponutladu: GOLD MIGNON d.o.o. Sarajevo
- Ponudadu: ZAMCOMERC d.o.o. Fojnica
- Ponudadu: EURO MEAT d.o.o. Maglaj
- PonutlaCu: REDEX d.o.o. Banovidi
- Ponudadu: GADZO COMERC d.o.o. Sarajevo
- Ponudadu: SPRIND d.o.o. Sarajevo
- PonutlaCu: MBA CENTAR d.o.o. Sarajevo
- PonudaCu: VINOJUG d.o.o. Sarajevo
- Odjeljenje za radunovodstvo, plan i analizu
- Odsjek zajavne nabavke
- Komisija za javne nabavke

8

Vinolug d.o.o. 5.300.00 KM
19.

21.


